

Çerez (Cookie) Politikamız

VODATECH olarak, ziyaretçilerimizin web sitemizde yaşadığı deneyimi iyileştirmek ve onlara daha iyi hizmet verebilme amacıyla Çerez (Cookie) kullanılmaktadır. Ziyaretçilerimiz; Çerez (Cookie) kullanımını, tarayıcı ayarları üzerinden kontrol ederek engelleyebilecek ve önceki kullanımlara dair verileri imha edebileceklerdir. Ancak çerez (Cookie) kullanımının engellenmesinin; ziyaretçilerimizin, internet sitemizde yaşadığı deneyimi etkileyebileceğini hatırlatmak isteriz. Çerez (Cookie) kullanımını engellemeden internet sitemizi kullanan ziyaretçilerimiz Çerez (Cookie) kullanımını kabul etmiş sayılmaktadır.

Çerez (Cookie) Nedir?

Çerezler (cookie) bir web sitesi tarafından cihazınızda oluşturulan ve isim-değer formatında veri barındıran küçük metin dosyalarıdır. Çerezler, ziyaret ettiğiniz web sitesinin cihazınızda bilgi saklamasını ve bu bilgileri sonraki ziyaretleriniz sırasında kullanmasını mümkün kılmaktadır.

İnternet Sitemizde Teknik Çerezler (Technical Cookies) kategorisi kullanılmaktadır. Teknik çerezler ile internet sitemizin sağlıklı şekilde çalışması sağlanmakta ve çalışmayan sayfa ve alanlar tespit edilmektedir.

Vodatech olarak, Çerez (Cookie) kullanımımızın amacı, ziyaretçilerimizin web/mobil sitemizde yaşadıkları deneyimi onlara özel hale getirerek iyileştirmektir. Bu veriler; web/mobil sitemizin ziyaretçilerimiz için işlevselliğini artırmamıza, internet sitemizin kullanım kolaylığını ve işlevselliğini ölçerek geliştirmemize ve size daha iyi hizmet vermemize olanak sağlamaktadır.

Çerez (Cookie) Kullanımının Yönetimi

Ziyaretçilerimiz, tarayıcı ayarları üzerinden çerezlerle ilişkin tercihlerini yöneterek kişiselleştirebilir ve bilgi paylaşımını kısıtlayabilirler. Ancak bu durum internet sitemizin bazı işlevlerini yerine getirmesini engelleyebilir. Çerez kullanımını engelleyen ziyaretçilerimiz, buna bağlı olarak gelişebilecek performans sorunlarını kabul etmiş sayılır.

Çerez kullanımını kısıtlamak için aşağıda her bir tarayıcı karşısında yazılı linkleri takip edebilirsiniz.

Adobe Analytics

<http://www.adobe.com/uk/privacy/opt-out.html>

AOL

<https://www.help.aol.com/articles/restore-security-settings-and-enable-cookie-settingson-browser>

Google Adwords

<https://www.support.google.com/ads/answer/2662922?hl=en>

Google Analytics

<https://www.tools.google.com/dlpage/gaoptout>

Google Chrome

<http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647>

Internet Explorer

<https://www.support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-deletemanage-cookies>

Mozilla Firefox

<http://www.support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies>

Opera

<http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/>

Safari

https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=tr_TR